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29 kwietnia w Komendzie Powiatowej Policji w Kozienicach odbył się kolejny 
Dzień Otwarty. To wydarzenie skierowane było przede wszystkim do młodzieży 
oraz osób zainteresowanych służbą w Policji. Przez kilka godzin odwiedzający 
mieli wyjątkową okazję zobaczyć od kuchni, jak wygląda codzienna praca 
funkcjonariuszy. 

– Cyklicznie organizujemy takie spotkania, aby przybliżyć specyfikę naszej 
pracy osobom, które chcą swoją przyszłość związać z Policją – mówił mł. insp. 
Wojciech Bednarski, Komendant Kozienickiej Policji. – Chcemy pokazać, jakim 
sprzętem dysponujemy, jakie zadania wykonujemy na co dzień, jakie są 
kryteria naboru oraz umożliwić rozpoczęcie procedury rekrutacyjnej już na 
miejscu. Policja to służba, która daje ogromną satysfakcję – pomagamy 
ludziom i codziennie widzimy realne efekty naszej pracy. 

https://kozienice24.pl/author/ag/


Podczas wydarzenia przygotowano liczne stanowiska tematyczne. Uczestnicy 
mogli zapoznać się z pracą funkcjonariuszy prewencji, zobaczyć, jak zabezpiecza 
się ślady kryminalistyczne na stanowisku dochodzeniowo-śledczym, a także 
przyjrzeć się broni wykorzystywanej w służbie – zarówno podczas prezentacji, 
jak i przy stanowisku szkoleniowym dotyczącym strzelectwa. 

Dużym zainteresowaniem cieszyły się również pojazdy policyjne. 
Funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego z Kozienic oraz goście z Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Radomiu zaprezentowali motocykle, quada oraz nowo 
zakupioną łódź patrolową. 

– Chcemy pokazać, że Policja to zawód nie tylko wymagający, ale też 
niezwykle satysfakcjonujący – podkreślała kom. Ilona Tarczyńska, rzecznik 
prasowy KPP w Kozienicach. – Dziś gościmy uczniów z różnych szkół, m.in. 
Zespołu Szkół nr 1 i Liceum Ogólnokształcącego w Kozienicach, a także  
z Rozniszewa oraz ZDZ-u. Mamy nadzieję, że dzisiejsze spotkanie pomoże im 
podjąć decyzję o przyszłości zawodowej. 

Dzień Otwarty w Komendzie Powiatowej Policji w Kozienicach był nie tylko 
okazją do poznania pracy policjantów, ale też szansą na pierwsze kroki  
w procesie rekrutacji. Wszyscy zainteresowani mogli na miejscu porozmawiać  
z funkcjonariuszami o wymaganiach i procedurach związanych z wstąpieniem 
do Policji. 

 

 


